Ewidencja zakończonych kontroli wewnętrznych od dnia 01.06.2021 r.
	Lp
	Nazwisko i imię kontrolującego
	Organ kontrolujący
	Czas trwania kontroli
	Zakres kontroli
	Wynik

kontroli

	
	
	
	Początek kontroli
	Koniec kontroli
	
	

	1
	Halladin

Lubomir

Bienias

Krzysztof
	RDLP w Olsztynie
	12.04.

2022
	12.04.

2022
	Lustracja pozycji klęskowych po wiatrołomach
	Wykazano przypadki zastosowania błędnej grupy czynności (np. PR zamiast PTPK oraz zaprzychodowania pozyskanego drewna na niewłaściwe wydzielenie.

	2.
	Garwoliński

Paweł
	RDLP w Olsztynie
	04.05.

2022
	04.05.

2022
	Czynności kontrolne w zakresie ochrony informacji niejawnych i spraw obronnych
	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

	3.
	Kaczyński Patryk
	RDLP w Olsztynie
	09.05.

2022
	09.05.

2022
	Kontrola punktu przetrzymywania tusz
	Ocena pozytywna z uchybieniami.

	4.
	Siemakowicz Adam
	RDLP w Olsztynie
	06.06.

2022
	08.06.

2022
	Kontrola funkcjonalna 

Magazynu broni
	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

	5.
	Obermuller

Krzysztof
Czarnecki

Tomasz

Niesłuchowski

Lech

Ginter

Zbigniew

Lechtański

Szymon
	DGLP
	29.08.

2022
	23.12.

2022
	Kontrola okresowa
	Ocena pozytywna.

	6.
	Kaczyński

Patryk
	RDLP w Olsztynie
	28.07.

2023
	28.07.

2023
	Kontrola punktu przetrzymywania

tusz (PPT)
	Ocena pozytywna.

	7.
	Bienias Krzysztof

Rogowski

Piotr
	RDLP w Olsztynie
	18.10.

2023
	18.10.

2023
	Sprawdzenie planowania zabiegów pielęgnacyjnych na 2024 rok 
	Ocena pozytywna.

	8.
	Godlewski Mieszko
	RDLP w Olsztynie
	25.04.

2024
	25.04.

2024
	Kontrola stanu sanitarnego oraz profilaktyki i zwalczania kornika drukarza 
	Ocena pozytywna.

	9.
	Halldin Lubomir

Brojek Jerzy
	RDLP w Olsztynie
	13.05.

2024
	01.07.
2024
	Ocena prawidłowości projektowania, sadzenia i rozliczania prac odnowieniowych i zalesieniowych.
	Ocena pozytywna z nieprawidłowościami.

	10.
	Kaczyński

Patryk
	RDLP w Olsztynie
	28.05.

2024
	28.05.

2024
	Kontrola bioasekuracji w punkcie przetrzymywania tusz.
	Ocena pozytywna.

	11.
	Brojek
Jerzy
Halladin

Lubomir
Kowalska Sylwia

Widerska

Barbara
	RDLP w Olsztynie
	08.10.

2024
	24.03.
2025
	Poprawność realizacji wniosków pokontrolnych wydanych po przeprowadzonej w 2023 roku kontroli okresowej.
	Ocena pozytywna z nieprawidłowościami.


